

# ÅRSREDOVISNING

för

Dr. Loges Nordics AB

Org.nr. 559230-5204

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Olle Brolin, Verkställande direktör  
2024-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva partihandel med medicinsk utrustning och apoteksvaror samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget registrerades 2019-12-09 och detta är bolagets fjärde verksamhetsår. Under året har beslut fattats att bolaget ska avvecklas under början av år 2024.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 460 965	6 454 668	7 833 032	3 568 272
Resultat efter finansiella poster	212 265	307 579	371 341	169 909
Soliditet (%)	51,61	46,26	37,03	24,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	424 040	241 997	916 037
Balanseras i ny räkning		241 997	-241 997	0
Årets resultat			167 187	167 187
Belopp vid årets utgång	<u>250 000</u>	<u>666 037</u>	<u>167 187</u>	<u>1 083 224</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	666 037
Årets resultat	<u>167 187</u>
	<b>833 224</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>833 224</u>
-------------------------	----------------

## Dr. Loges Nordics AB

Org. nr. 559230-5204

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 460 965	6 454 668
Övriga rörelseintäkter		0	10 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 460 965</u>	<u>6 465 103</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 720 919	-3 710 227
Personalkostnader	2	<u>-2 528 506</u>	<u>-2 447 406</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 249 425</u>	<u>-6 157 633</u>
<b>Rörelseresultat</b>		211 540	307 470
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 074	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 349</u>	<u>-18</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>725</u>	<u>109</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		212 265	307 579
<b>Resultat före skatt</b>		212 265	307 579
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 078	-65 582
<b>Årets resultat</b>		<u>167 187</u>	<u>241 997</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		770 812	516 960
Övriga fordringar		554 553	421 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 875	61 457
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 342 240</b>	<b>1 000 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		756 455	979 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>756 455</b>	<b>979 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 098 695</b>	<b>1 980 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 098 695</b>	<b>1 980 124</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		666 037	424 040
Årets resultat		167 187	241 997
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 224</b>	<b>666 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 083 224</b>	<b>916 037</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	499 531
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>499 531</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 876	209 610
Skulder till koncernföretag		503 970	0
Skatteskulder		929	128 421
Övriga skulder		409 753	87 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 943	138 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 015 471</b>	<b>564 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 098 695</b>	<b>1 980 124</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Eftersom företagsledningen bedömer att förutsättningarna för fortsatt drift ej längre föreligger, vilket även framgår av förvaltningsberättelsen, har årsredovisningen upprättats med undantag för fortlevnadsprincipen i 2 kap. 4§ punkt 1. Detta ger dock ingen effekt på bolaget ställning och resultat.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Nettoomsättningen utgörs till 100 % av kostnadsersättning med vinstpåslag från moderbolaget.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till WimWaWo GmbH, Org. nr HRB 209625, säte Winsen (Luhe), Tyskland.

Dr. Loges Nordics AB  
Org.nr. 559230-5204

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Gregor Rudolf Loges  
Gregor Rudolf Loges

Carl Olov Olle Brolin  
Carl Olov Olle Brolin

2024-04-30

Verkställande direktör  
2024-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 1 maj 2024

Tomas Lundahl  
Tomas Lundahl  
Auktoriserad revisor
